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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42318016N

2. Data e Regjistrimit 18/11/2024
3. Emri i Subjektit APower L.l.C
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Medar Shtylla, Hyrja nr.1 , Shkalla 3, 
Apartamenti 5, Zona Kadastrale nr.8260, Nr Pasurie  6/168+ 
l-G2,Njesia aministrative nr. 5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitja e produkteve dhe shërbimeve: Kompanitë që operojnë 

në e-commerce shpesh ofrojnë produkte fizike ose shërbime.  
Marketingu digjital: Aktivitetet që përfshijnë promovimin e 
produkteve dhe shërbimeve përmes kanaleve online si 
reklamat Google, Facebook, Instagram, SEO marketingu me 
email dhe marketingu përmes influencuesve. Pagesat dhe 
transaksionet online: Mundësojnë blerjen e produkteve dhe 
shërbimeve përmes sistemeve të pagesave të sigurta si 
PayPal, Stripe, kartat e kreditit/debitit, etj. 
Arlind Pacolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/11/2024                Deri: 13/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArlindPacolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Pilates Royalty
E-Mail: arlind@pilatesroyalty.com  
Telefon: +38349110669  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-383882-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-386145-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i emrit tregtar. 
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Pilates Royalty")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 15/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2851FE2-B928-4853-8653-3AD6F6D5BAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E21DC65-8903-45FC-A2DD-CD8F49767319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD35A672-7661-44E5-B53A-D45F552355C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739D5D36-B308-4EFD-B9F6-B4EA3CC81C80

